



چهارمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی شهر هوشمند ایران

۱۱ الی ۱۳ تیر ماه ۱۴۰۲ تهران، مصلای امام خمینی (ره) 2-4 July 2023 Tehran-Iran

ارجمند گرامی؛

با سلام و احترام؛

ضمن تبریک سال نو به استحضار می‌رساند یک شهر یک اکوسیستم انسانی بزرگ و دائمی است که خدمات و فرصتهای زیادی را به شهروندان خود ارائه می‌دهد. شهرسازی سریع و افزایش جمعیت، فشارهای زیادی را بر زیرساختهای شهری و خدمات رسانی وارد کرده است. شهرسازی کنونی برای مدرنیزه کردن زندگی شهری، به استراتژیهای قدرتمند و برنامه ریزی نوآورانه‌ای نیاز دارد. بسیاری از شهرها کیفیت و عملکرد خدمات شهری را با دیجیتالی شدن، و هوشمندتر شدن ارتقا می‌بخشند. سیاستگذاران و مسئولین شهر در حال بررسی راه حلها هستند تا خدمات جدیدی را به روشی کارآمد، پاسخگو و پایدار برای جمعیت زیادی از مردم ارائه دهند.

با افتخار و با استعانت از خداوند متعال، مرکز شتابدهی رویداد و تجارت (شرکت همایشگران سام) با مجوز سازمان توسعه تجارت ایران، وزارت کشور و با حمایت مؤثر وزارتخانه ها، سازمان ها، بخش های خصوصی و شرکت های دانش بنیان **چهارمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی شهر هوشمند ایران از تاریخ ۱۱ الی ۱۳ تیر ماه ۱۴۰۲** در محل نمایشگاه های مصلی تهران را برگزار می نماید.

با عنایت به اهمیت موضوع شهر هوشمند و همچنین نقش سازنده آن در شهرها، با توجه به استقبال گسترده شرکت ها در دوره قبل دبیرخانه اجرایی انتظار دارد این رویداد عظیم فناورانه ملی با مشارکت متولیان این امر که در یک طیف گسترده و اعم از مسئولین، متخصصین، مهندسیین، کارشناسان و صاحب نظران و کلیه شهرداران و مدیران شهری کل کشور می باشد برگزار گردد؛ تا با ارائه جدیدترین دستاوردها و توانمندی های فناورانه توسط پژوهشگران و محققین در راستای ارتقاء بازار شهر هوشمند با هدف افزایش توسعه و ترویج شهر هوشمند و در نهایت افزایش بهره وری و نهایتا توسعه همه جانبه و صحیح جامعه گامی استوار برداریم. رویکرد دبیرخانه اجرایی در برگزاری چهارمین نمایشگاه، جلب مشارکت دست اندکاران و فناوران، تولیدکنندگان و صادر کنندگان حرفه ای، تعامل با انجمن های ملی و بین المللی مرتبط و دعوت از صاحب نظران برجسته با هدف تعامل علمی از یک سو و افزایش خودباوری علمی در کشور، تمرکز بر مسائل و چالش های روز در حوزه شهر هوشمند با برگزاری کنفرانس شهر هوشمند و کارگاه های آموزشی متعدد به منظور آموزش و برنامه ریزی، طراحی علمی و کاربردی برای مدیران شهری می باشد.

لذا با توجه به نقش حائز اهمیت و تجارب موفق آن مجموعه از جنابعالی جهت مشارکت در چهارمین نمایشگاه بین المللی شهر هوشمند ایران دعوت بعمل می آید.

قابل ذکر است این نمایشگاه تحت حمایت مالی صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری با اختصاص یارانه نمایشگاهی به شرکت های دانش بنیان (۷۰ درصد تا سقف ۳۰ میلیون تومان) می باشد.

قبلا از مساعدت جنابعالی سپاسگزاری می نماید.

با تشکر
غلامرضا رضائیان
مدیر توانمند سازی رویداد

www.smartcityxpo.com

دبیر خانه دائمی نمایشگاه: تهران، خیابان شریعتی، خیابان قبا، کوچه خوشک، پلاک ۱۴، واحد ۳ ۰۹۹۱۶۳۶۴۴۱۶ ۲۲۸۹۳۲۲۲